
Wettkämpfe 

Landesmeisterschaft 1995 
des OS6 
FITA-Halle 

Schützenklasse 
Mannschaft Ges. 

1. SG Schwarzenfeld 1664 
2. SG Schwarzenfeld II 1577 
3. BC Oberviechtach 1546 - 4. e.V. Schnaittenbach 1390 

Einzel 
1. Buegger Wolfram, Schwarzenfeld 
2. Böckl Max, Schwarzenfeld 
3. Bartmann Alexander, Schwarzenf. 
4. Knipl Siegfried, Schwarzenfeld 
5. Hoffmann Erwin, Oberviechtach 
6. Gsödl Markus, Schwarzenfeld 
7. Pfannenstein Wolfg., Oberviecht. 
8. Gareis Reiner, Schwarzenfeld 
9. DenisGünther, Sulzbach-Rosenb. 

10. Killermann Adolf, Oberviechtach 
11. Meier Helmut, Bärnau 
12. Graßler Dieter, Schnaittenbach 
13. Neudecker Bernhard, Schnaittenb. 
14. Baumann Olaf, Schwarzenfeld 
15. Karl Johann, Oberviechtach 
16. Jann Norbert, Schnaittenbach 
17. Seitz Franz, Bärnau 
18. Rieß Rudolf, Schnaittenbach 
19. Schindzielorz Gerh., Schnaittenb. 
20. Ultsch Siegfried, Pfreimd 

Darnenklasse 
.„viannschaft 

1. BCOberviechtach 
2. TSV Bärnau 

Einzel 
1. Grötsch Manuela, Oberviechtach 
2. Seitz Rosa, Bärnau 
3. Meier Elisabeth, Bärnau 
4. Weigl Anna, Oberviechtach 
5. Karl Ingrid, Oberviechtach 
6. Keim Maria, Bärnau 

Ges. 
566 
559 
548 
544 
539 
539 
523 
51 8 
51 8 
51 1 
51 0 
500 
486 
485 
484 
467 
443 
437 
394 
377 

Ges. 
1280 
1253 

Ges. 
51 0 
486 
435 
387 
383 
332 

Corn pound 
Schützenklasse 

Einzel Ges. 
1. Hartl Herbert, Amberg 540 
2. Binder Heinz, Sulzbach-Rosenb. 503 

Altersklasse 
Einzel Ges. 
1. Baumkirchner Günther, Schwarzenf. 482 
2. Freundorfer Georg, Pfreimd 41 5 

Seniorenklasse 
Einzel Ges. 
1. Wagner Erhard, Schwarzenfeld 536 

Juniorenklasse 
Einzel 
1. Koch Marcus, Schwarzenfeld 51 3 I 

Jugendklasse 
Einzel 
1. Grundler Martin, Oberviechtach 
2. Nagler Michael, Schnaittenbach 
3. Meier Matthias, Bärnau 

Schülerklasse 
Einzel 
1. Baumann Andreas, Schwarzenf. 
2. LinglTobias, Oberviechtach 
3. Gleißner Rainer, Bärnau 
4. Waldherr Eva, Oberviechtach 

Schülerklasse B 
Mannschaft 
1. BC Oberviechtach 

Einzel 
1. Bertram Christoph, Schwarzenf. 
2. Ullrich Christian, Bärnau 
3. Turban Ludwig, Oberviechtach 
4. Bergmann Sonja, Schnaittenbach 
5. Baumann Martin, Schwarzenfeld 
6. Karl Sabrina, Oberviechtach 
7. Knott Marco, Bärnau 
8. Weigl Marco, Oberviechtach 

Ges. 
550 
481 
467 

Ges. 
486 
470 
401 

- 

Ges. 
751 

Ges. 
443 
344 
300 
292 
285 
280 
251 
171 

der perfekt€ 

löst Tombak- und Bleiabs 

praktisch und einfach 
in der Anwendung - 
überzeugend in der 
Wirkung 

erhält die Schuß- 
präzision 
verlängert die Lebens- 
dauer der Waffe 

Telefon 

Q 

0 
& 

ROBLO-SOLO im 
praktischen 100 ml- 
Fläschchen erhalten 
Sie in Ihrem Jagd- 
sport- und Waifen- 
fachgeschäft. 
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